[image: image1.png]

重大研团〔2011〕8号

关于开展2011年度重庆大学

“十佳研究生共青团干部”评选工作的通知
各学院研究生分团委：

为表彰先进，树立榜样，进一步调动共青团干部的积极性、创造性，促进我校研究生团学组织工作的进一步发展，经研究决定在全校研究生范围内开展2011年度重庆大学“十佳研究生共青团干部”的推荐及评选工作。现将有关事项通知如下：

一、评选名称

重庆大学十佳研究生共青团干部

二、评选资格和条件

1．推荐人选须是具有我校正式学籍的全日制在校在读硕士、博士研究生；
2．德才兼备，品学兼优，学习刻苦，成绩优秀；
    3．积极参与各种社会实践活动，在团结引导广大青年学生、促进校园文化建设等方面做出显著的工作成绩；
4．具备“优秀研究生共青团干部”条件，担任研究生团学组织干部一学年以上者优先；
5．其他突出事迹：如基层支教、重大科技贡献、见义勇为等。
三、评选程序
评选表彰学生是在新形势下加强和改进大学生思想政治教育和管理工作的重要内容，各二级学院研究生分团委应高度重视，坚持标准、严格审核，严格把关，宁缺勿滥，坚决杜绝评选表彰和推优工作中的不正之风。
1. 个人申报：拟参评的共青团干部对自己近期的先进事迹进行全面总结，并在此基础上如实填写重庆大学2011年度“十佳研究生共青团干部”推荐审批表，并附上相关支撑材料；
2. 组织推荐：各二级学院分团委对参评的共青团干部在认真核实材料的基础上，进行集体讨论与民主评议，确定推荐“十佳研究生共青团干部”候选人一至两名，在规定时间内上报重庆大学研究生团委；

3.综合评审：研究生院、党委研工部成立评审小组，评审小组办公室设在校研究生团委，负责评选的具体工作。综合评审分为书面评审和现场答辩两个环节。经书面评审后，拟评选出15位候选人进入现场答辩。现场答辩环节，候选人须进行现场自我展示及答辩，由现场评委对候选人的综合表现评分，最终确定2011年度重庆大学“十佳研究生共青团干部”名单，并在全校范围公示三天。

四：注意事项
1．推荐人选应按规定认真填写推荐审批表，其中主要事迹栏要求字数600字左右（直接填写在推荐审批表中，不另加附页）。推荐人选另须提供相应的获奖证书（复印件）和有关证明材料。
2．请各二级学院研究生分团委于2011年12月22日17：00前将各候选人纸质审批表一并报送研究生团委（研究生院101A）组织部处，并将电子稿发至电子邮箱：yantuanweizzb@163.com，逾期不报者，按自动放弃处理；

3．重庆大学“十佳研究生共青团干部”审批表请到重庆大学研究生团委网站（ http://yjstw.cqu.edu.cn/ ）下载，并如实填写。
4. 现场答辩时间另行通知。

特此通知。
                    共青团重庆大学研究生委员会

                       二○一一年十二月十二日
2011年度重庆大学“十佳研究生共青团干部”推荐审批表
	姓名

	性别

	出生年月

	籍    贯

	照

片

	学号

	年    级

	民    族

	院系

	团内职务

	政治面貌

	综合测评排名

	联系方式

	主要事迹简介及获奖情况

	学院研究生分团委意见
	学校研究生团委意见
	审批意见

	负责人：        （单位盖章）
	负责人：        （单位盖章）

此表一式两份，经审批同意后，学校存留一份，装学生档案一份。
共青团重庆大学研究生委员会